
ZARZĄDZENIE NR 68.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XLIV Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących sprawach: 

1) obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2024 r.; 

2) obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjętej za podstawę obliczenia podatku leśnego na obszarze 
gminy w 2024 roku; 

3) określenia stawek podatku od nieruchomości; 

4) zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wskazanych § 1 wraz z uzasadnieniem 
potrzeb ich podjęcia Skarbnika Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt 

 
Józef Zajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383C30D7-C782-426C-B0FC-1EA3C57AF94B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68.2023 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


